



Comune Prato
Realizzazione di un condominio solidale
in via A. Meoni

Soggetto attuatore:



via Giotto n. 20 59100 Prato
tel. 0574 43771 fax 0574 437726
c.f. e p.iva 01937100970

PRESIDENTE

Ing. Federico Mazzoni

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Giulia Bordina *E.P.P. S.p.A.*

PROGETTO

Ing. Giulia Bordina *E.P.P. S.p.A.*

PROGETTO STRUTTURALE E IMPIANTI

Ing. Leonardo Negro

Ing. Francesco Rossi

Ing. Riguccio Soci

COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

Ing. Riguccio Soci

PROGETTO ESECUTIVO

STRUTTURE
Analisi prezzi

TAVOLA

ST_AP

SCALA

REV.
01

DATA
08/03/2017

FILE

ST_01					
Fornitura e posa in opera di travi in lamellare GL24h					
Art. prezzario	Oggetto	Unita' di misura	Quantita'	Prezzo unitario	Importo
	A) - Noli				
TOS16_AT.N06.016.002	Gru a torre - braccio 35 m, portata in punta 1000 kg. nolo da 8 a 12 mesi	ora	1.2250	4.21666	5.17
					5.17
	B) - Materiali				
TOS16_PR.P08.023.001	travi CE EN 14080 GL24h lungh. fino a 13,60 base da 8 cm fino a 24 cm, in legno lamellare	mc	1.00	468.68	468.68
TOS16_PR.P20.016.021	viti autofilettanti	kg	4.65	0.47	2.18
					470.87
	C) - Mano d'Opera				
TOS16_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ora	1.2250	29.03	35.56
TOS16_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ora	1.2250	29.03	35.56
TOS16_RU.M01.001.004	Operaio edile comune	ora	1.2250	24.37	29.85
					100.98
					577.01
	E - Spese Generali (% su D)				
	di cui per oneri di sicurezza afferenti l'impresa (% su E)	%	15%		86.55
		%	2%		1.73
	F - Utile Impresa (% su D+E)				
			10%		66.36
					729.92
					729.92
					729.92
					13.83%
					100.98

ST_02					
Fornitura e posa in opera di lamiera grecata					
Art. prezzario	Oggetto	Unita' di misura	Quantita'	Prezzo unitario	Importo
	A) - Noli				
TOS16_AT.N06.016.002	Gru a torre - braccio 35 m, portata in punta 1000 kg. nolo da 8 a 12 mesi	ora	0.1000	4.21666	0.42
					0.42
	B) - Materiali				
TOS16_PR.P07.004.001	Lamiera in acciaio grecata zincata per solai spessori da 6/10 a 12/10	kg	12.46	0.75	9.35
TOS16_PR.P20.016.021	Viteria	kg	0.10	0.47	0.05
					9.39
	C) - Mano d'Opera				
TOS16_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato	ora	0.1000	29.03	2.90
TOS16_RU.M01.001.004	Operaio edile comune	ora	0.1000	24.37	2.44

		C) - Totale Mano d'Opera				5.34
		D - TOTALE PARZIALE (A + B + C)				15.15
	E - Spese Generali (% su D)		%	15%		2.27
	di cui per oneri di sicurezza afferenti l'impresa (% su E)		%	2%		0.05
	F - Utile Impresa (% su D+E)			10%		1.74
		L - TOTALE (D+E+F))				19.17
		M - PREZZO DI APPLICAZIONE				19.17
		N - INCIDENZA MANODOPERA			Percentuale	27.86%
					Importo	5.34